

Azərbaycan onilliklər boyu davam etmiş münaqişəni zəfərlə həll etdikdən sonra ərazilərin işğaldan azad edilməsi regionda yeni inkişaf və rifaha yol açdı. Vaxtilə vandallığa məruz qalan bu torpaqlar yenidən dirçəldilir.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bu ərazilərin dirçəldilməsinə yönəlmiş yenidənqurma sürətlə davam edir. Ölkə başçısının bölgəyə mütləq səfərləri dövlətimizin inkişafına sadıqlılığının təcəssümüdür. Prezident İlham Əliyev iyulun 5-də Qarabağda davam edən bərpa-quruculuq, Xankəndi şəhərindəki Qarabağ Universitetində görülən işlərlə tanış olub, əsaslı təmir və bərpadan sonra "Qarabağ" və "Palace" hotellərinin açılışında iştirak edib, həmçinin Xankəndi Konqres Mərkəzinin təməlini qoyub.

Qarabağ Universitetinin fəaliyyətə başlaması işğaldan azad edilmiş rayonlarda təhsilin inkişafının vacibliyini əks etdirir. Təhsil müəssisələrinin yenidən qurulması regio-

nun dirçəldilməsi üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Normallaşmanı bərpa və intellektual inkişafı təşviq etmək üçün bu prosesin reallaşdırılması xüsusilə əhəmiyyətlidir. Ali təhsil ənənəsi Qarabağda tarixən olub. Belə ki, 1969-cu ildə Qarabağda ilk ali təhsil müəssisəsi Azərbaycan Pedaqoji İnstitutunun filialı kimi qurulub. Qeyd edək ki, Azərbaycan Res-

nında da olub. Məscidlərin, tarixi abidələrin mədəni və dini əhəmiyyətli yerlərin yenidən qurulması region əhalisinin doğma yurda qayıdışının reallaşdırılmasına xidmət edir. Bütövlükdə, inkişafa doğru keçiddə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə işğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpası, infrastruktur, təhsil, mədəni irs və ictimai xidmətlərin sürətli inkişafı ölkəmizin prioritetlərini ən qısa

İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən layihələr sosial-iqtisadi uğurlara və dirçəlişə təkan verir. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə aparılan bərpa və quruculuq işləri infrastrukturun yenidən qurulması ilə yanaşı, iqtisadi və sosial inkişafı sürətləndirib. Bu təşəbbüslər regionda dirçəlişin əsasını qoyub, biznesin inkişafı üçün əlverişli mühit yaradıb və dövlət-sahibkarlıq əməkdaşlığı fonunda yeni layihələrə təkan verib. Dövlətimiz sahibkarlığın inkişafı üçün əlverişli şərait yaradıb.

Prezident İlham Əliyevin sosial-iqtisadi inkişafa, xüsusilə işğaldan azad edilmiş ərazilərin dirçəldilməsinə göstərdiyi diqqət onun lider kimi Azərbaycanın tərəqqisinə sadıqlılığına sübutdur. Biznesin inkişafı və milli birlik üçün əlverişli mühit yaratmaqla Azərbaycan firavan gələcəyə doğru istiqamətlənir. Məcburi köçkün ailələrinin öz ata-baba yurdlarına qayıtması bu yolda mühüm mərhələdir. Reintegrasiya prosesi getdikcə sürətlənir. İllərdir öz evlərinə qayıtmaq arzusunda olan ailələr indi doğma torpaqlarda yeni həyat qururlar. Hökumət bu qayıdışı asanlaşdırmaq üçün bütün imkanlarını səfərbər edib.

Azərbaycan qətiyyət və uzaqgörənliklə infrastrukturunu yenidən qurmaqla yanaşı, həm də xalqının arzu və istəklərini də bərpa edir. Qarabağın müharibə şəraitində olan bölgədən iqtisadi və mədəni əhəmiyyətə malik çiçəklənən mərkəzə çevrilməsi ölkə liderinin uzaqgörənliyinin sübutudur.

Nurcan SÜLEYMANOVA,
"Respublika".

Bölgədə həyat yenidən canlanır

publikası Prezidentinin 28 noyabr 2023-cü il tarixli Sərəncamı ilə Qarabağ Universitetinin yaradılmasına qərar verilib. Yeni yaradılmış Qarabağ Universitetində dərslərin 2024-cü ilin 15 sentyabr tarixindən başlanması planlaşdırılır.

Regionun turizm sənayesinə də xüsusi diqqət yetirilir. "Qarabağ" və "Palace" hotellərinin istifadəyə verilməsi bölgədə turizm və iqtisadi fəaliyyətin genişləndirilməsinə imkan yaradır. Daha sonra Prezident İlham Əliyev Şuşada "İsa bulağı" istirahət və Şuşa suturemizləyici qurğular komplekslərinin, həmçinin Aşağı Gövhər Ağa məscidi və Dövlət Xidmətləri Mərkəzinin açılışında iştirak edib. Ölkə başçımız Xocalı hava lima-

müddətdə gerçəkləşdirmək əzmində olduğunu əks etdirir.

Yenidənqurma işlərinin sürəti və miqyası ölçüyəgəlməzdir. Bu yerlərdə əhalinin əsas tələbatının ödənilməsi üçün infrastruktur yaradılıb, o cümlədən yollar, məktəblər, xəstəxanalar və kommunal xidmətlər bərpa olunub. Bölgənin zəngin mədəni irsini qorumaq üçün bir çox işlər görülüb.

Beynəlxalq ictimaiyyət Azərbaycanın tərəqqisini böyük maraqla izləyir. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə sabitliyin və rifahın sürətlə bərpası ölkəmizin gələcəyə hesablanmış siyasətinə uyğundur. Bu, ölkəmizin münaqişədən sonrakı problemləri həll etmək imkanlara malik olduğunu nümayiş etdirir. Prezident